[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Тринадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 16.11.2005г. №167
              г.Троицк

О выдвижении кандидатур от Собрания

депутатов города Троицка в составы участковых

избирательных комиссий с правом решающего

голоса по выборам депутатов Законодательного
собрания Челябинской области

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 11 Закона Челябинской области от 26 июня 2003г. №166-ЗО «Об избирательных комиссиях в Челябинской области»,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Утвердить список кандидатур от Собрания депутатов города Троицка в составы участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по выборам депутатов Законодательного собрания Челябинской области  (приложение).
2. Поручить начальнику организационного отдела Собрания депутатов города Троицка Гавриловой Е.А. передать утвержденный список кандидатур Собрания депутатов города Троицка в территориальную избирательную комиссию города Троицка в срок до 21.11.2005 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов города Троицка Кокорева А.Б.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

    И.А.Разумовский
_1117865226.bin